

Rendiconto gestionale

anno 2019 Ass. Liberazione e speranza - Onlus

ONERI	anno 2019	anno 2018	PROVENTI E RICAVI		anno 2019	anno 2018
1) oneri da attività tipiche	844.477,46	638.215,50	1) proventi e ricavi da attività tipiche	quoto di competenza	984.426,63	706.922,42
1.1) Acquisti	104.488,12	58.878,96	1.1) da contributi su progetti/convenzioni	25.000,00	349.437,53	407.042,10
1.2) Servizi	111.903,78	149.747,19	La bellezza delle donne forti	8.000,00		
1.3) Gediamento beni di terzi	62.605,26	38.971,07	Fondo Caritas	29.507,18		
1.4) Personale e collaboratori	450.136,02	298.775,76	Anello Forte CUP I69D1700105008	154.789,51		
1.5) Ammortamenti	33.949,72	0,00	Anello Forte 2 CUP I69C1900030008	7.500,00		
1.6) Oneri diversi di gestione	29.525,52	10.837,59	Ricetto Globale - 2 fase	17.515,29		
1.7) Oneri per sostegno Beneficarie	26.101,70	47.204,93	SOS CAV NO	8.326,30		
1.8) Tirocini Beneficarie	23.329,67	33.800,00	ALBA CUP F91I600095001	748,80		
1.9) Utilizzo Fondi	2.437,67	0,00	ALBA CUP F91I600095001	15.000,00		
			Insert	16.796,32		
			Progetto Crea Serena	30.000,00		
			Cav Novara	29.424,13		
			Cav Vercelli Eas	15.000,00		
			Joy-un pane per l'inclusione	6.830,00		
2) oneri promozionali e di raccolte fondi	6.406,75	3.161,70	1.2) da contratti con Prefetture	21.665,00	323.104,10	112.910,00
2.1) Spese eventi promozionali	5.668,62	0,00	CAS CIG 7577233278	8.973,45		
2.2) Personale	0,00	958,30	CAS CIG 7834280C5D	292.465,65		
2.3) Attività di sensibilizzazione	19,96	1.053,10	ALFA CUP F61H18000100006		1.860,00	1.800,00
2.4) Attività ordinaria di promozione	718,17	1.150,30	1.4) da non soci		0,00	0,00
			1.5) altri proventi e ricavi		305.000,00	185.000,00
			1.6) contributi su progetti da Fondazioni/Banche		5.025,00	170,32
			1.7) Rimborso spese			
3) Oneri da attività accessorie	0,00	0,00	2) Proventi da raccolta fondi	16.867,24	2.137,24	11.509,69
			2.1) 5x mille	14.730,00		3.533,19
			2.2) Donazioni	0,00		7.681,50
			2.3) Contributo da Enti pubblici	0,00		200,00
			2.4) Altri	0,00		95,00
4) Oneri finanziari e patrimoniali	12.204,99	3.025,72	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	0,00	0,00	0,00
4.1) su rapporti bancari	5.364,65	2.286,18	4) Proventi finanziari e patrimoniale	0,00	0,00	2.620,00
4.2) interessi su prestiti/fidi/conto anticipo	5.941,65	739,54	4.1) Da rapporti bancari			
4.3) da patrimonio edilizio	0,00	0,00	4.1.1) Da rapporti bancari			
4.4) da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4.2) Da altri investimenti finanziari			
4.5) oneri straordinari	898,69	0,00	4.3) Da patrimonio edilizio			
			4.4) Da altri beni patrimoniali			
5) Oneri di supporto generale	232.800,60	134.575,14	4.5) Proventi Straordinari iscr. Cespit			
5.1) acquisti	10.000,83	10.035,24	5) Altri proventi	45.135,33	65.800,85	
5.2) servizi	64.612,88	27.365,35	5.1) altri proventi	1.533,72	4.239,32	
5.3) Godimento beni di terzi	13.404,28	10.430,56	5.2) Utilizzo Fondi	43.661,61	61.561,53	
5.4) Personale e collaboratori	95.897,02	55.907,25	6) Incassi in c/capitale	0,00	0,00	
5.4.1) Personale - erogazione TFR+Fondi pensione	20.202,12	14.414,64	6.1) Incassi derivanti da disinvestimenti	0,00	0,00	
5.5) Ammortamenti	15.548,49	9.152,96	6.2) Incassi derivanti da prestiti/fidi	0,00	0,00	
5.6) Altri oneri	13.134,98	7.269,14				
5.7) perdita da credit non esigibili	0,00	0,00				
6) Oneri straordinari	1.951,59	2.775,27				
Risultato gestionale	1.097.841,39	781.753,33				
Disevano di gestione	-51.352,19	5.099,63				
Totale a pareggio	1.046.489,20	786.852,96			1.046.489,20	786.852,96